

Jelcz-Laskowice 10-03-2015r.

RI.271.1.2015

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.

Odbieranie, transport i zagospodarowanie (w tym odzysk, unieszkodliwienie) odpadów komunalnych, od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy następujących wyjaśnień :

1. SIWZ §13 ust. 7 Akcja promująca selektywną zbiórkę odpadów „będzie polegała na przeprowadzeniu prelekcji promującej selektywną zbiórkę odpadów. Przeprowadzona będzie dwa razy w ciągu roku w miesiącach: październik 2015 r. oraz marzec 2016 r. wg wcześniej ustalonego harmonogramu z dyrektorami szkół. Czas trwania jednej prelekcji - jedna godzina lekcyjna.” Jaką ilość prelekcji trzeba przeprowadzić w ciągu całej umowy i w ilu placówkach oświatowych?

Odpowiedź:

Akcja promująca selektywną zbiórkę odpadów winna być przeprowadzona w :

- PSP nr 2 Jelcz-Laskowice
- PSP nr 3 Jelcz-Laskowice
- PSP Miłoszyce
- PSP Minkowice
- PSP Wójcice
- PG nr 2 Jelcz-Laskowice
- PG nr Minkowice

W ilości jedna godzina lekcyjna w każdej szkole w październiku 2015 i marcu 2016r. Łącznie 14 godzin lekcyjnych

2. W jaki sposób Zamawiający obliczy cenę oferty – jako sumę 29 składowych i tę wartość (która ma stanowić 98% wagi oferty) będzie porównywał?

Odpowiedź :

Sposób obliczenia ceny został opisany w § 12 i 13 SIWZ .

3. W pkt. 9 Formularza oferty jest omyłka pisarska polegająca na określeniu daty do 30.06.2015 r.– jest: „Oświadczamy, że będziemy realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ oraz w obowiązujących przepisach w okresie do 30.06.2015r.” Prosimy o poprawę.

Odpowiedź :

Zmiany nanesiono w załączniku

4. Umowa §4, ust. 2 dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy – Zamawiający ograniczył wniesienie ZNWU tylko do gotówki. Prosimy o rozszerzenie form wniesienia zabezpieczenia, aby były zgodne z SIWZ i Ustawą PZP.

Odpowiedź :

Zmiany naniesiono w załączniku

5. W Załączniku nr 5 do SIWZ (wykaz wykonanych usług) brak miejsca, gdzie trzeba wpisać ilość odebranych odpadów zmieszanych i segregowanych, aby wykazać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w §5 ust. 2 SIWZ. Prosimy o zmodyfikowanie treści załącznika poprzez wprowadzenie dodatkowej kolumny w tabeli, w której wykonawcy będą zobowiązani do wskazania faktycznej ilości odebranych odpadów w okresie wymaganym przez Zamawiającego w rozbiciu na:

- zmieszane,
- segregowane.

Tylko zmiana treści załącznika zapewni możliwość zrewidowania przez Zamawiającego warunku doświadczenia.

Odpowiedź :

Zmiany naniesiono w załączniku

Z up. BURMISTRZA


inż. Małgorzata Łubkowska
inspektor ds. zamówień publicznych